-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.406 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.106
Under 15 Femminile Gold n.1
Girone A

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
5827 BRIXIA BASKET BRESCIA MILANO BASKET STARS 36-79
giocata il 18/10/2025 (ZANOLA F., TREBESCHI G.)
5828 Ferrari Motors BK 2000 SAN GEAS BASKET ACADEMY 60 - 75
giocata il 18/10/2025 (ARTIOLI M., LINI L.)
5829 CARUGATE BASKET CLUB SAN GABRIELE MILANO 33-93
giocata il 18/10/2025 (MASULLO M., GASTOLDI N.)
Girone B
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

5855 BASKET COSTA BASKET FEMM. VARESE 95 74 - 58
(CAZZANIGA G., POZZOLI J.)

5856 OROROSA SPORTIVA SONDRIO 44 - 53
(GIGANTE C., AIROLDI M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

5855 BASKET FEMM. VARESE 95 ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

5856 OROROSA ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Doccia
spogliatoio arbitri fredda

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
21/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.464 DEL 22/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.114
Under 15 Femminile Gold n.6
Girone B

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
5855 BASKET COSTA BASKET FEMM. VARESE 95 74 - 58
(CAZZANIGA G., POZZOLI J.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
5855 FABIO POZZI (BASKET FEMM. All. FABIO POZZI squalifica tesserato per 5 gare per aver
VARESE 95) usato espressione blasfema durante la gara e per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri e per
comportamento minaccioso o intimidatorio nei confronti
degli arbitri e per comportamento violento a livello di
tentativo o tentativo di aggressione nei confronti degli
arbitri [art. 34 RG,art. 33,1/1b RG,art. 33,1/1c RG,art.
33,1/1d RG]
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
22/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 453 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 344

Under 15 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

G

1 GEAS BASKET ACADEMY 3
2 Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO 3
3 SAN GABRIELE MILANO 3
4 MILANO BASKET STARS 3
5 CARUGATE BASKET CLUB 3
6 BRIXIA BASKET BRESCIA 3

Note:

oOFr P NN WL

W NN PP O T

272
185
242
160
114
98

123
168
138
209
193
240

O OO0 ooo X

PUNTI

O NN B~ D

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

b

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 454 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 345

Under 15 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

W NN WN O

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone B
1 BASKET COSTA
2 BASKET FEMM. VARESE 95
3 SPORTIVA SONDRIO
4 RHINOS ROBBIATE
5 OROROSA

Note:

oo NN DNLZ

W N O P O T

147
247
98
81
137

100
166
84
128
232

O O o0 oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

o O &~ B

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



