



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.406 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.106

**Under 15 Femminile Gold n.1**

## **Girone A**

### **3 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

5827	BRIXIA BASKET BRESCIA	MILANO BASKET STARS giocata il 18/10/2025 (ZANOLA F., TREBESCHI G.)	36 - 79
5828	Ferrari Motors BK 2000 SAN	GEAS BASKET ACADEMY giocata il 18/10/2025 (ARTIOLI M., LINI L.)	60 - 75
5829	CARUGATE BASKET CLUB	SAN GABRIELE MILANO giocata il 18/10/2025 (MASULLO M., GASTOLDI N.)	33 - 93

## **Girone B**

### **3 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

5855	BASKET COSTA	BASKET FEMM. VARESE 95 (CAZZANIGA G., POZZOLI J.)	74 - 58
5856	OROROSA	SPORTIVA SONDRIO (GIGANTE C., AIROLDI M.)	44 - 53

## **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

5855	BASKET FEMM. VARESE 95	ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
5856	OROROSA	ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Doccia spogliatoio arbitri fredda

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

21/10/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.464 DEL 22/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.114

**Under 15 Femminile Gold n.6**

## **Girone B**

### **3 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

5855	BASKET COSTA	BASKET FEMM. VARESE 95 (CAZZANIGA G., POZZOLI J.)	74 - 58
------	--------------	--	---------

### **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

5855	FABIO POZZI (BASKET FEMM. VARESE 95)	All. FABIO POZZI squalifica tesserato per 5 gare per aver usato espressione blasfema durante la gara e per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri e per comportamento minaccioso o intimidatorio nei confronti degli arbitri e per comportamento violento a livello di tentativo o tentativo di aggressione nei confronti degli arbitri [art. 34 RG, art. 33,1/1b RG, art. 33,1/1c RG, art. 33,1/1d RG]
------	--------------------------------------	--

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

---

22/10/2025



**FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO**  
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 453 DEL 22/10/2025

## UFFICIO GARE N. 344

### Under 15 Femminile Gold

## Qualificazione - Italiana

## L'Ufficio Gare.

preso atto dei risultati delle gare del  
COMITATO CR LOMBARDIA  
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,  
rende nota la classifica

## Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	GEAS BASKET ACADEMY	3	3	0	272	123	0	6
2	Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO	3	2	1	185	168	0	4
3	SAN GABRIELE MILANO	3	2	1	242	138	0	4
4	MILANO BASKET STARS	3	1	2	160	209	0	2
5	CARUGATE BASKET CLUB	3	1	2	114	193	0	2
6	BRIXIA BASKET BRESCIA	3	0	3	98	240	0	0

Note:



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 454 DEL 22/10/2025

## UFFICIO GARE N. 345

### Under 15 Femminile Gold

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone B**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	2	2	0	147	100	0	4
2	BASKET FEMM. VARESE 95	3	2	1	247	166	0	4
3	SPORTIVA SONDRIO	2	2	0	98	84	0	4
4	RHINOS ROBBIATE	2	0	2	81	128	0	0
5	OROROSA	3	0	3	137	232	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102